
 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

___________                                       м.Ковель                                       №            
          

Про здійснення повноважень 

у сфері державної реєстрації актів цивільного стану громадян 

    
Керуючись пп. 5 п “б” ч. 1 ст. 38 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 4 та ч. 2 ст. 6 Закону України “Про державну 

реєстрацію актів цивільного стану”, п. 3.2, 3.3, 3.6 Порядку ведення обліку і 

звітності про використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів 

цивільного стану, а також їх зберігання, затвердженого наказом Міністерства 

юстиції України від 29.10.2012 року № 1578/5, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 02.11.2012 року за № 1875/22/157, рішеннями Ковельської 

міської ради від 28.03.2013 року № 36/55 “Про створення Центру надання 

адміністративних послуг” та від 29.07.2021 року № 10/218 “Про затвердження 

Положення про управління “Центр надання адміністративних послуг” 

виконавчого комітету Ковельської міської ради”  виконавчий комітет   
 

ВИРІШИВ: 
  

 1. Покласти здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів 

цивільного стану про народження фізичної особи та її походження, шлюбу, смерті 

на управління “Центр надання адміністративних послуг” виконавчого комітету 

Ковельської міської ради. 
 

 2.  Уповноважити відповідальних осіб (адміністраторів)  управління “Центр 

надання адміністративних послуг” виконавчого комітету Ковельської міської 

ради, на здійснення делегованих повноважень щодо державної реєстрації актів 

цивільного стану на території  Ковельської територіальної громади, яка включає 

наступні населені пункти, а саме: м. Ковель, с. Білин, с. Колодниця, с. 

Городилець, с. Ружин, с. Клевецьк, с. Доротище, с. Гішин, с. Тойкут, с. Заріччя, с. 

Воля, с. Лапні, с. Любче, с. Зелена, с. Воля-Ковельська. 
 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

Івана Чуліпу. 
 

 

Міський  голова                                                                                        Ігор ЧАЙКА 

 

 

Тетяна Мороз 71719     


